
UCHWAŁA NR 232/XLV/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, 1834) i art. 11a ust.1, ust. 2, ust. 3, ust. 3a, ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2021 r., poz. 1718, 1728) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 220/XLIII/21 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 29 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Szczuczyn w 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 78) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 skreśla się pkt. 6 i 7; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obligatoryjnie przeprowadza się zabiegi sterylizacji i kastracji chirurgicznej zwierząt 
umieszczonych w Schronisku.”;; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Zapewnienie właściwej, całodobowej gotowości weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt, przez Lecznicę, na mocy porozumienia zawartego z gminą.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 563DD98E-E615-4714-9A6D-2C575E31D7D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


